

Global piyasalarda Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin haber akışı, yüksek seyreden enflasyon ve şahinleşen merkez bankaları politikaları ana gündem olmayı sürdürüyor. Avrupa Birliği ülkeleri Rus petrolüne ambargo konusunda anlaştı. Çin'de vakalar 100'ün altına düşerken, kısıtlamalar gevşetiliyor. Bu haberlerle Brent petrol 123.-USD seviyesine yükseldi. OPEC+ toplantısı 2 Haziran'da gerçekleşecek ancak bir değişikliğe gidilmesi beklenmiyor.

Çin'de imalat satın alma yöneticileri endeksi (PMI) Mayıs ayında iyileşme göstererek beklentilerin üzerinde 49,6 açıklandı. Global piyasalarda risk iştahında yükseliş hakim.

Almanya'da enflasyon Mayıs ayında beklentilerin üzerinde %8,7 ile rekor seviyede açıklandı.

ABD Başkanı Biden bugün FED Başkanı Powell ile bir araya gelecek.

FED Üyesi Waller, enflasyonda kayda değer düşüşler görülene kadar 50 baz puanlık faiz artışının her toplantıda masada olması gerektiğini söyledi.

Geçtiğimiz hafta ABD Merkez Bankası Mayıs ayı toplantı tutanakları ön planda takip edildi. FED'in son toplantısının tutanaklarında enflasyon endeksi ön plana çıktı. Enflasyon risklerinin yukarı yönlü oluğu, çoğu FED yetkilisinin Haziran ve Temmuz toplantılarında 50'er baz puan faiz artışını desteklediği belirtildi. Rusya-Ukrayna savaşının ve Çin'deki kapanmaların üretimin olumsuz etkilemesinde ve enflasyonun yükselmesinde etkili olabileceği öngörüldü. Ayrıca iş gücü piyasasını güçlü tutarken, fiyat istikrarını tekrar sağlamanın zorluğuna vurgu yapıldı.

Bu sabah Dolar Endeksi 101,59; ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,84; EUR/USD paritesi 1,0750 ve ons altın 1.853.-USD civarında işlem görüyor.

Yurt içinde bugün 1.çeyrek büyüme verisi açıklanacak. Hazine ve Maliye Bakanı Nebati göstergelerin ilk çeyrekte %7 büyümeye işaret ettiğini söyledi.

İsveç ve Finlandiya'nın NATO üyeliği gündemdeyken Cumhurbaşkanı Erdoğan, The Economist dergisi için makale kaleme aldı. Makalede Cumhurbaşkanı Erdoğan, "NATO için Türkiye'nin ne denli önemli ve kritik bir ülke olduğu bütün üyelerce yeniden kabul edilirken, bazı üyelerin Türkiye'ye yönelen kimi tehditleri tam olarak takdir edememesi talihsiz bir durumdur. Terör tüm üye ülkelere tehdit oluşturmaktadır ve aday ülkelerin örgüte katılmadan önce bu gerçeği kabul etmeleri gerekmektedir. Gerekli adımları atmamaları halinde Türkiye bu konudaki duruşunu değiştirmeyecektir." ifadesinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Putin arasında gerçekleştirilen telefon görüşmesinde Ukrayna'daki son durum, iki ülke ilişkileri ve küresel gıda krizi ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski ile de telefonda görüşerek son gelişmeleri değerlendirdi.

TCMB Finansal İstikrar Raporu yayımlandı. Reel sektörün yabancı para borcu gerilerken, kur riski göstergelerinde iyileşme sürüyor. Bankacılıkta aktif kalitesi olumlu görünümü koruyor. Raporda, Rusya - Ukrayna çatışması ve Çin'de artan vaka sayılarına karşı alınan karantina önlemlerinin, küresel iktisadi faaliyet üzerinde aşağı yönlü risk oluşturduğu belirtilerek, artan küresel gıda güvenliği belirsizlikleri ile emtia fiyatları ve taşımacılık maliyetlerindeki yüksek seviyelerin, küresel ölçekte enflasyonist baskıların sürmesine neden olduğu vurgulandı. Liralaşma Stratejisi ile konut fiyatlarında düşüş beklendiği de belirtildi.

TCMB, geçtiğimiz hafta politika faizini piyasa beklentisi dahilinde değişikliğe gitmeyerek %14'de sabit bıraktı. TCMB karar metninde değerlendirme süreçleri tamamlanan teminat ve likidite adımlarının devreye alınacağı belirtildi. Enflasyon ve liralaşmanın altı çizilirken, baz etkilerinin ortadan kalkması ile dezenflasyon sürecinin başlayacağı öngörüldü.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 704 ve USD/TL 16,39 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks cuma günü %3,62 yükselişle 2.527 puandan kapadı.

Bugün yurt içinde büyüme ve dış ticaret verileri, ABD'de tüketici güven endeksi, Avrupa Birliği'nde öncü TÜFE verileri takip edilecek.

UsdTry  16,39 0,39%	EurTry  17,61 0,25%	2 Yıllık Gösterge Tahvil  26,16 -1,20	10 Yıllık Gösterge Tahvil  21,42 -0,43	BIST100  2.527 3,62%
--	--	--	---	---

Usd/TL:

Yurt içinde bugün 1.çeyrek büyüme verisi açıklanacak. Hazine ve Maliye Bakanı Nebati göstergelerin ilk çeyrekte %7 büyümeye işaret ettiğini söyledi.

İsveç ve Finlandiya'nın NATO üyeliği gündemdeyken Cumhurbaşkanı Erdoğan, The Economist dergisi için makale kaleme aldı. Makalede Cumhurbaşkanı Erdoğan, "NATO için Türkiye'nin ne denli önemli ve kritik bir ülke olduğu bütün üyelerce yeniden kabul edilirken, bazı üyelerin Türkiye'ye yönelen kimi tehditleri tam olarak takdir edememesi talihsiz bir durumdur. Terör tüm üye ülkelere tehdit oluşturmaktadır ve aday ülkelerin örgüte katılmadan önce bu gerçeği kabul etmeleri gerekmektedir. Gerekli adımları atmamaları halinde Türkiye bu konudaki duruşunu değiştirmeyecektir." ifadesinde bulundu.

TCMB Finansal İstikrar Raporu yayımlandı. Reel sektörün yabancı para borcu gerilerken, kur riski göstergelerinde iyileşme sürüyor. Bankacılıkta aktif kalitesi olumlu görünümü koruyor. Raporda, Rusya - Ukrayna çatışması ve Çin'de artan vaka sayılarına karşı alınan karantina önlemlerinin, küresel iktisadi faaliyet üzerinde aşağı yönlü risk oluşturduğu belirtilerek, artan küresel gıda güvenliği belirsizlikleri ile emtia fiyatları ve taşımacılık maliyetlerindeki yüksek seviyelerin, küresel ölçekte enflasyonist baskıların sürmesine neden olduğu vurgulandı. Liralaşma Stratejisi ile konut fiyatlarında düşüş beklendiği de belirtildi.

TCMB, geçtiğimiz hafta politika faizini piyasa beklentisi dahilinde değişikliğe gitmeyerek %14'de sabit bıraktı. TCMB karar metninde değerlendirme süreçleri tamamlanan teminat ve likidite adımlarının devreye alınacağı belirtildi. Enflasyon ve liralaşmanın altı çizilirken, baz etkilerinin ortadan kalkması ile dezenflasyon sürecinin başlayacağı öngörüldü. TÜFE verisi Cuma günü açıklanacak.

Hastaneler hariç maske zorunluluğu kalktı.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 704 ve USD/TL 16,39 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks cuma günü %3,62 yükselişle 2.527 puandan kapadı.

Bugün yurtdışında büyüme ve dış ticaret verileri açıklanacak.

TL Tahvil/Bono:

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Türkiye'de enflasyon görünümündeki bozulmanın geçici olduğunu kaydederken, Türkiye'nin ilk çeyrek büyüme oranı beklentisinin ise %7 olduğunu dile getirdi. Bugün yurt içinde 1.çeyrek büyüme verisi takip edilecek. Cuma günü de enflasyon verileri açıklanacak. TÜFE nisanda aylık %7,25, yıllık %69,97 artmıştı. TCMB,geçen hafta politika faizinde piyasa beklentisi dahilinde değişikliğe gitmeyerek %14,00'te sabit bıraktı. Toplantı sonrası yapılan açıklamada lokal tarafta dış talebin de olumlu etkisi ile ekonomik aktivitenin güçlü seyrettiği, artan enerji fiyatlarının cari açığı olumsuz etkilemeyi sürdürdüğü, küresel enerji[1]gıda-tarımsal emtia fiyatlarındaki artışın, enflasyondaki yükselişin unsurları olduğu belirtildi. Krediler in yakından takip edildiği, yeni ekonomi modelinin kararlılıkla sürdürüleceğinin de altı çizildi. Lokal varlıkların global piyasalardan olumlu ayrıştığı tahvillerin değer kazandığı görülüyor. Kısa vadede haber akışının fiyatlamalar üzerinde volatilité yaratması mümkün olmakla beraber orta vadede ekonomi teşviklerinin, güçlü liralaşma stratejisinin lokal varlıklar üzerinde olumlu etki yaratacağı beklentisindeyiz.

2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller dün günü sırasıyla 120 baz puan düşüşle %26,16 ve 197 baz puan düşüşle %21,42 ile tamamladı.

Hisse Senedi:

Endekste geçtiğimiz hafta 2,350 hedef desteği üzerinde başlayan yukarı hareketin, haftanın ilk işlem gününde % 3.62 oranında değer artışıyla etkisini sürdürdüğüünü gözlemliyoruz.

Bu kapsamda 2,430 üzerinde güç kazanan yukarı hareket, dün 2,500 seviyesinde bulunan ilk hedef noktasını yukarı geçmeyi başardı. Şu aşamada kısa vadeli yukarı hareket potansiyelini sürdüren piyasada, 2,500 seviyesini seans içi geri çekilmelerde artık ilk önemli destek noktası olarak izliyoruz. 2,500 üzerinde dengelenmeyi başaracak hareketlerin sürdüreceği alım eğiliminin ise piyasada, 2,562 seviyesinde bulunan tarihi zirve seviyesini hedefleyebileceğini düşünüyoruz.

Dolayısıyla seans içi harekette 2,500 üzerindeki hareketleri henüz yükseliş yönünde izlemeyi sürdürüyoruz. Kısa vadeli pozisyonlar için 2,500 seviyesi aynı zamanda stop loss seviyesi olarak alınabilir.

Destekler: 2,500 - 2,450 - 2,430

Dirençler: 2,550- 2,562 - 2,570

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd ↓	GbpUsd ↓	ONS Altın ↓	CDS 5Y ↓	ABD 10 Yıllık ↑
1,0746 -0,11%	1,2613 -0,26%	1.853 -0,43%	704 -6	2,84 0,10

Eur/Usd:

Çin'de kovid19 salgını ile mücadele kapsamında alınan önlemler nedeni ile Nisan ayında ciddi gerileme görülen resmi imalat satın alma yöneticileri endeksi (PMI) Mayıs ayında toparlandı. 49,6 olarak açıklanan veri Nisan ayında 47,4 olarak gerçekleşmişti. Beklenti 49 seviyesinde gerçekleşmesi yönünde idi. 50'nin altı daralma göstergesi olarak kabul edilmek ile birlikte toparlanma olumlu karşılandı. İmalat dışı PMI ise Mayıs'ta 47,8'e yükseldi. Nisan ayında bu endeks 41,9'a gerilemişti. Şanghay'da karantina önlemlerinin 1 Haziran'da kaldırılacağı duyuruldu.

Almanya'da Mayıs ayı enflasyon verileri açıklandı. Mayıs ayında yıllık enflasyon %8,7'e yükseldi. Beklenti %8.1 idi. Enflasyon rakamlarında enerji ve gıda maliyetlerindeki artış etkili oldu. Bugün AB Öncü TÜFE verisi açıklanacak.(Beklenti: %7.5 önceki:%7.5)

Avrupa Birliği (AB) liderler toplantısında yıl sonuna kadar Rusya'dan petrol ithalatının yüzde 90'ına yasak getirecek 6. yaptırım paketi konusunda anlaşma sağladı. Boru hattıyla sağlanan yüzde 10 oranındaki petrol konusu ileride tekrar değerlendirilecek.

Bugün açılışta 1,0748 seviyesinde başlayan paritede 1,0710 ve 1,0653 seviyeleri gün içi destek; 1,0809 ve 1,0836 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:

İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak, sıkı bir işgücü piyasası ve enerji fiyat şokunun enflasyonist baskılara neden olduğunu bildirdi. Sunak, "Ekonomimizin zaman içindeki görünümüne çok inanıyorum" dedi ve ülkenin genel ekonomik görünümünden emin olduğunu da sözlerine ekledi. Sunak, yeni 15 milyar sterlinlik (19 milyar dolar) yaşam maliyeti destek paketinin enflasyon üzerinde % 1 puandan daha az etkisi olacağını söyledi. Bugünkü önlemlerin enflasyonist etkisinin yönetebileceğini düşünüyorum açıklamasında bulundu. Sunak, "Geçici ve hedefli bir enerji kazancı vergisi getireceğiz, ancak yeni vergiye yeni bir yatırım indirimi ekledik, bu da şirketlerin karlarını yeniden yatırmak için önemli ve önemli bir teşviğe sahip olacağı anlamına geliyor." dedi. İngiltere Başbakanı Johnson, "İngiltere ekonomisini zor bir dönem bekliyor" dedi. Yüksek enflasyon konusu ve jeopolitik konulara ilişkin haber akışı yakından takip ediliyor. FED'in faiz artış sürecine karar vermede önemli olarak takip edilen kişisel gelir verisi Nisan ayında beklentilere paralel %0,4 yıllıkta ise %4,9 seviyesinde açıklandı. FED'in son FOMC tutanaklarında FED yetkililerinin birkaç toplantıda 50 baz puan faiz artışında mutabık kaldıkları belirtildi. ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,84 ve İngiltere 10 yıllık tahvil faizi %1,99 seviyesinde. Dolar endeksi 101,62 seviyesinde.

Bugün açılışta 1,2618 seviyesinde başlayan paritede 1,26 ve 1,2566 seviyeleri gün içi destek; 1,2650 ve 1,2695 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:

Almanya'da Mayıs ayı enflasyon verileri açıklandı. Mayıs ayında yıllık enflasyon %8,7'ye yükseldi. Beklenti %8.1 idi. Enflasyon rakamlarında enerji ve gıda maliyetlerindeki artış etkili oldu. Bugün AB Öncü TÜFE verisi açıklanacak. Beklenti önceki veriye paralel %7,5) Enflasyon ve Cuma günü açıklanacak ABD Tarım Dışı İstihdam verisi ons altının kısa vadeli hareket seyri için önem arz ediyor.

Ons altın fiyatları 1.850 seviyesinin üzerinde güçlenme çabasını sürdürüyor. Orta ve uzun vade için olumlu görüşümüzü koruyoruz.

Bugün açılışta 1.852 seviyesinde başlayan ons altın fiyatlarında 1.843 ve 1.829 seviyeleri gün içi destek; 1.868 ve 1.880 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:

Küresel piyasalarda enflasyon konusu, jeopolitik haber akışı devam ederken ABD'de son açıklanan verilerin enflasyonun yükselişinin hız kestiği algısını arttırmasıyla risk iştahı yükseldi. ABD'de kişisel gelirler nisanda % 0,4 artarak beklentilerin gerisinde kalırken kişisel tüketim harcamaları beklentilerin üzerinde %0,9 arttı. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi ise nisanda aylık bazda %0,3 ve yıllık %4,9 arttı. ABD Merkez Bankası Başkanı Powell, ekonomide gidişatın beklendiği şekilde olması halinde haziran ve temmuz aylarında 50'şer baz puanlık faiz artışlarının uygun görüldüğünü yineledi. Almanya'da yüksek açıklanan enflasyon verisi dün gelişmiş ülke tahvillerinde satış baskısına yol açtı. ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,83 seviyesine yükseldi. Bu hafta cuma günü açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisi enflasyonun ve FED'in politika belirlemede önemli olacağı için yakından takip edilecek. Güçlü istihdam verisi Haziran ve Temmuz ayında 50 baz puan faiz artışı beklentilerine destek olabilir.

Yurt içi piyasalarda lokal varlıkların değerlendirildiği tahvil faizlerinin globalden pozitif ayrıştığı bir haftaya başladık. Bugün yurt içinde ilk çeyrek büyüme verisi takip edilecek. Cuma günü de Mayıs ayı enflasyon verileri açıklanacak. Kısa vadede eurobond getirilerinde yurt içi ve yurt dışından gelecek haber akışı fiyatlarda belirleyici olacaktır. Orta vadede Türk Lirasını önceliklendiren politikaların, liralasma stratejisinin lokal varlıkların seyrine olumlu yansımaya devam etmesini bekliyoruz.

Türkiye eurobondlarında dün sınırlı alıcılı seyr izlendi. Birim faizlerde kısa vadelerde 0,01 puan düşüş , orta vadelerde 0,02 puan yükseliş ve uzun vadelerde 0,03-0,01 puan düşüş görüldü. Yıllık verimler sırasıyla 9,04% 9,27% ve 9,15% oldu.

- 04:30 Çin mayıs imalat PMI verisi açıklanacak
 10:00 TR - Dış Ticaret Dengesi (önceki: -8.17 milyar \$)
 10:00 TR - 1Ç GSYİH (beklenti: %7.4 önceki:%+9.1)
 12:00 AB - Öncü TÜFE (beklenti: %7.5 önceki:%7.5)
 17:00 ABD - Tüketici Güven Endeksi (beklenti: 104.0 önceki: 107.3)
 17:00 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın Haziran-Ağustos iç borçlanma programını yayımlaması bekleniyor.

		30 May 2022	2021	2020	2019	2018	2017
Pariteler	Usd/TL	16.39	13.40	7.44	5.95	5.29	3.79
	Eur/TL	17.61	15.11	9.10	6.67	6.06	4.55
	Eur/Usd	1.0748	1.1376	1.2210	1.1218	1.146	1.201
	Gbp/Usd	1.2616	1.3533	1.3675	1.3246	1.275	1.350
Tahvil Bono	TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	26.16	22.70	14.96	11.78	19.73	13.40
	TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	21.42	24.32	12.90	12.21	16.48	11.74
	Türkiye CDS (baz puan)	704	564	303	282	362	168
	ABD 10 Yıllık Tahvil (%)	2.84	1.51	0.92	1.92	2.68	2.41
Hisse Senetleri	BIST - 100 Endeksi	2.527	1.858	1.477	1.144	913	1.153
	BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	6.76	8.22	12.34	8.49	7.0	11.0
	MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	2.768.184	2.077.971	1.691.494	1.502.748	1.241.473	1.569.781
	MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	1.065	1.232	1.292	1.115	962	1.154
	Dow Jones Endeksi	33.213	36.338	30.606	28.538	26.903	24.719
	Nasdaq Endeksi	12.681	15.645	12.888	8.973	6.635	6.923
	S&P Endeksi	4.158	4.766	3.756	3.231	2.507	2.674
	DAX	14.576	15.885	13.719	13.249	10.559	13.918
Emlak	Altın (TL)	976.66	781.31	454.00	290.29	218.13	158.83
	Altın (Usd)	1.853	1.830	1.901	1.518	1.282	1.303
	Gümüş (TL)	11.52	9.93	6.31	3.42	2.63	2.07
	Gümüş (Usd)	21.9	23.3	26.4	17.9	15.5	16.9

		Değişimler					
Pariteler	Usd/TL	22.3	80.3	25.0	12.4	39.8	7.2
	Eur/TL	16.6	66.0	36.4	10.0	33.3	22.5
	Eur/Usd	-5.5	-6.8	8.8	-2.1	-4.6	14.1
	Gbp/Usd	-6.8	-1.0	3.2	-2.1	-5.6	9.5
Tahvil Bono	TL Gösterge Bono	346	774	318	-795	633	277
	TL 10 Yıllık Tahvil	-290	1.142	69	-427	474	32
	Türkiye CDS	140	261	21	-80	194	-105
	ABD 10 Yıllık Tahvil	133	60	-100	-76	27	-4
Hisse Senetleri	BIST - 100 Endeksi	36.0	25.8	29.1	25.4	-20.9	-85.2
	BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	-17.8	-33.4	45.5	21.4	-36.3	16.1
	MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	33.2	22.8	12.6	21.0	-20.9	43.4
	MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	-13.5	-4.6	15.9	15.9	-16.6	36.6
	Dow Jones Endeksi	-8.6	18.7	7.2	6.1	8.8	25.1
	Nasdaq Endeksi	-18.9	21.4	43.6	35.2	-4.2	28.7
	S&P Endeksi	-12.8	26.9	16.3	28.9	-6.3	19.4
	DAX	-8.2	15.8	3.5	25.5	-24.1	21.2
Emlak	Altın (TL)	25.0	72.1	56.4	33.1	37.3	21.0
	Altın (Usd)	1.3	-3.8	25.2	18.4	-1.6	13.3
	Gümüş (TL)	16.0	57.4	84.6	29.8	27.5	14.4
	Gümüş (Usd)	-6.1	-11.9	47.8	15.5	-8.7	6.4

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.